
令和元年度政務活動費 《公明党小牧市議団》

10 31 交付（150,000円×3名分） 450,000 0 450,000

10 31 研究研修費
地方議会研修会「元地元議員に学ぶ　
議会活動向上セミナー」　参加費

30,440 419,560

11 1 研究研修費
地方議会研修会「元地元議員に学ぶ　
議会活動向上セミナー」　旅費

14,240 405,320

11 8 資料作成費 フラットファイル等文具 10,029 395,291

11 20 資料作成費 インク 14,267 381,024

12 20 資料作成費 パソコン（ウイルス対策ソフト含む） 124,700 256,324

12 27 資料作成費 電卓 1,518 254,806

1 22 調査旅費 行政調査旅費 107,940 146,866

1 22 調査旅費 行政調査資料代 3,000 143,866

1 30 調査旅費 行政調査手土産代 4,310 139,556

2 12 調査旅費 行政調査手土産代 1,193 138,363

2 13 調査旅費 行政調査旅費 1,080 137,283

2 27 研究研修費 議員研修会　講師謝礼 15,109 122,174

2 27 研究研修費 議員研修会　講師昼食代 165 122,009

3 13 資料作成費 修正テープ・インク代　他 17,751 104,258

3 13 資料作成費 テプラ 11,396 92,862

3 25 精算戻し入れ 92,862 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

450,000 450,000 0

摘　　　　　　　　　　要日月 収 入 金 額 支 払 金 額 差 引 残 高


